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4 3Ta>Hoe 34aHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHorokBapTUpHbIN AoM B EKaTepuHbypre noctpoeH 85 neT Hasag u
HaxoguTcsa nopg ynpasneHneMm TCXK «[1oMm Ha ckane» 12 net ¢ 2012 roga n He
ABNSAETCA aBapUNHbLIM, UMeeT Xunyto naowanb 1156 ksagpaTHbIX MeTpa . Ha
OHJIaWH KapTe OTMeYeHO pacnosioXXeHne goma no ynmue bennHckoro, 12,
4TOObl aKTUBMPOBATb KapTy, NPOCTO HAaXXMUTE Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
yn. bennHckoro, a. 12, EkatepuHbypr, CBepanoBckas 061acTb
o4 NMOCTPONKN
1939
Konn4yecTBo 3Taken
4
Konn4ecTBo KBapTUp
30
Xwunas nnowanb
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66:41:06 01 008:0020
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
TCXK «Jlom Ha ckane» ¢ 01-01-2012

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1939

Knacc aHeprosappeKTUuBHOCTH
D

KonuyecTtBo noabe3nos
5

HeXXnnbix nomeweHnn
3

Maowanb HEXUJbIX NOMELLEHNN
765.80

Mnowanb obLWMX MOMELLEeHNI
783.30

MNnowanb obLwero 3em. y4yacTka
2 536.00

Mnowanb NapKoOBKU
0.00

Cepus u TN NOCTPONKKN 34aHNSA
KNPMNUYHbIN

doHpa Kan. peMoHTa
Ha cneynasnbHOM cyeTe opraHusaunm

Twvn gpoma
MHOrokBapTUPHbIA LOM

AononHuurtenbHaa uHpopMmauumna
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KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
KaMeHHble, KWPNnU4Hble

Mnowanb noasana
653.00

Tuvn KpbiWn
CkaTHas

Tun NnepekpbITUn
CMellaHHble

dacapg
OWTyKaTypPEHHbIN

Twvn oyHOoaMeHTa
JIeHTO4YHbIN

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

Kosin4yecTtso BBOOOB
1
Obbem BbIrpebHON AMb
0.00
Twvn BogooTBEeaeHUA
LleHTpanbHoe
Twun rasocHabxeHuns
LleHTpanbHoOe
BooocToku
Hapy>XHble BOAOCTOKN
opsvada Boda
LleHTpanbHoe (3akpbiTasd cucrtema)
XosiogHasa BoAa
LleHTpanbHoe
TennocHabxxeHune
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT KpbIlwn
PeMOHT (pacana

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TensiocHab)xeHunsa

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEeH. CUCTEeM X0JI0O4HOIro
BOOOCHab)XeHus

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NH>XEH. CUCTEM ropsyero
BOOOCHab)xeHus

PeMOHT cuctem
BOoOooOTBEeOeHnd

PeMOHT nmoaBasbHbIX
noMeLlieHnn

Pa3paboTKa NpoekTHoW
NOKYyMeHTaLuumn

Pa3paboTka NpoeKTHOWN
NOKYMEHTaL MK

Pa3paboTka NpoeKTHOWN
NOKYMeHTauunmn

CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb
CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb
CTpouTenbHbIA KOHTPOJIb

CTponTENbHbIN KOHTPOJIb

Nlnon
npoBeneHus
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2017

2040

2044

2017

2017

2017

2017

2017
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2040

2017
2038
2040
2044

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bemMm
yCcnyru
(pa%oThbi)

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00
1.00
1.00

En. uam.

M KB.

M KB.

CncrtemMa

CnctemMa

cncrema

cncrtemMa

CncrtemMa

KoMI.

KoMIn.

KoMmn.

ycayra
ycnyra
ycayra

ycnyra



doTorpacdhmm poma

Eweé HnkTo He pobasun cioga oTo. Bbl MOXeTe 3TO caenaTb NEPBbLIM.
doTorpadun goma no agpecy yn. benmHckoro, a. 12, EkatepuHbypr, Ceepanosckas o6nacTtb
MOXXHO Tak>Xe YyBUANTb Ha NaHopaMe.
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NMocTpoeH B 1980 roay
YK «)XKKX OKTA6pbCKOro pamoHa»
59 meTpoB

®* yn. bennHckoro, 32
MocTpoeH B 2006 rony
TCXK «bennHka 32»
81 meTp

® yn. OHrennca, 15
MocTpoeH B 2005 rony
TCXK «3IHresnbca-15»
96 meTpoB

® yn. benunHckoro, 35
MocTpoeH B 2004 rony
TCXK «bennHckoro-35»
105 meTpoB

® yn. ManblweBa, 76
NMocTpoeH B 1953 roay
YK «XXKX OKTA6pbCKOro panoHa»
125 meTpos

OT3bIBblI O AoMe yJ. benuHckoro, 12

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHMM AOMa, KavyecTBe paboThbl yrnpaBasLen KoMnaHum nau
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, No KannTaJibHOMY PeMOHTY. TakXe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK 0Ma.
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P77 77?77

Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.
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